ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCB Tháp Mười, ngày        tháng 8 năm 2023
V/v tăng cường công tác chủ động

phòng, chống thiên tai và sạt lở bờ

sông trong mùa mưa lũ trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 1612 /SXD-QLN ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Sở

Xây dựng tỉnh Đồng Tháp về việc tăng cường công tác chủ động phòng, chống

thiên tai và sạt lở bờ sông trong mùa mưa lũ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (gửi trên

phần mềm iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện phối hợp Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện, Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất huyện và Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn tăng cường công tác chủ động phòng, chống thiên tai và sạt lở bờ

sông trong mùa mưa lũ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, theo yêu cầu tại Công văn

nêu trên.

Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện, Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất huyện và Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T11:23:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:54:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:54:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:55:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!